
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

i  Q ,0  6 п.г.т. Мотыгино № 9  -/^ / ъ

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки сельского поселения Орджоникидзевский сельсовет 
применительно к территории населенного пункта поселок Орджоникидзе 
Мотыгинского района Красноярского края

На основании поступившего предложения ООО «Вектор-М» о внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения 
Орджоникидзевский сельсовет применительно к территории населенного 
пункта поселок Орджоникидзе Мотыгинского района Красноярского края, 
утвержденных решением Орджоникидзевского сельского Совета от 
04.12.2012 № 27/124 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
Орджоникидзевский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края» в 
целях рационального и эффективного использования земельного участка, 
имеющего кадастровый номер 24:26:0000000:136, руководствуясь ст.31, 33 
Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 
190-ФЗ, статьями 14.15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Мотыгинского муниципального района Красноярского 
края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по вопросам градостроительной деятельности на 
территории муниципального образования Мотыгинский район обеспечить:

1.1. подготовку проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Орджоникидзевского сельсовета
Мотыгинского района Красноярского края;

1.2. проведение процедуры рассмотрения предложений лиц,
заинтересованных в подготовке проекта внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки Орджоникидзевского сельсовета
Мотыгинского района Красноярского края;

1.3. согласование проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Орджоникидзевского сельсовета
Мотыгинского района Красноярского края в установленном законом 
порядке;

1.4. рассмотрение подготовленного проекта внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки Орджоникидзевского сельсовета 
Мотыгинского района Красноярского края на публичных слушаниях;

1.5. направление подготовленного проекта внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки Орджоникидзевского сельсовета 
Мотыгинского района Красноярского края по результатам рассмотрения на



публичных слушаниях в порядке, установленном градостроительным 
законодательством;

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 
днем его обнародования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского 
района

Лукьянова Вера Сергеевна 
8(39141)22-3-28


